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Design och bekvämlighet med handtagslösa lådor 
Hettich uppgraderar sitt lådkoncept InnoTech 

 
Jönköping, 30 mars 2011. Oavsett om det handlar om kök, 
vardagsrum, badrum eller kontor är utdragbara lådor utan 
handtag numera ett vanligt önskemål från slutanvändaren. 
Hettich utvecklar nu sitt lådkoncept InnoTech med push-to-
open funktionen och slitstarka lådskenan Quadro även till 
lådor i trä och metall.  
 

Handtagslösa lådor passar bra i situationer där användaren har 

händerna fulla med andra saker, eller av annan anledning inte vill 

beröra lådfronten med händerna. Hettich lösningar innebär att 

endast ett lätt tryck med höften eller knäet krävs för att lådan ska 

öppna sig smidigt. Hettich uppgraderar kontinuerlig Innotech – sitt 

plattformskoncept för lådsystem anpassat för moderna kök, 

vardagsrum, badrum och kontor. Numera kan push-to-open även 

användas för lådor av trä eller metall. 

 

– Funktionen push-to-open är inbyggd i Quadro vilket innebär att 

plattformskonceptet InnoTech inte behöver kompletteras med 

några extra delar för att få handtagslösa fronter. Allt du kan göra 

med InnoTech, kan du göra handtagslöst. Du byter ut befintlig 

skena mot push-to-open-skena utan att behöva ändra i 

produktionen, säger Ulf Svensson vd Hettich Skandinaviska.  

 

Lådskenan Quadro tål upp till 30 kg och ett integrerat 

utdragsstopp förhindrar att lådan öppnas av misstag. Inbyggt 

”Silent System” stänger lådan lätt och mjukt som också är 

underhållsfri tack varje självrengörande kulbanor. 
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– Slutanvändarna efterfrågar i dag i hög grad högblanka 

handtagslösa lådfronter. Slitstarka Quadro och push-to-open 

inbyggt i produkten är ett bevis på att vi går mot handtagslöst som 

en standard. Designmässigt är det ett helt nytt språk, säger Ulf 

Svensson. 

 

Hettich har också en elektromekanisk öppningsvariant, Easys som 

endast kräver ett mycket lätt tryck för att givaren ska reagera och 

lådan öppnas eller stängs. Easys kan programmeras för att 

förhindra oavsiktlig öppning av lådan, exempelvis om man lutar sig 

mot lådan under en längre tid så förblir den stängd. Med Easys 

kan lådan stoppas i alla lägen och utdragslådor utrustade med 

Easys placerade bredvid lådor utan sådan elektromekanisk 

öppningsfunktion, aktiveras inte även om angränsande enheterna 

öppnas. Lådsystemet kan alltid öppnas för hand och systemet 

startar om av sig självt genom att automatiskt återvända till 

utgångsläget. Ett av/påkopplingsbart vägguttag gör Easys 

bekvämt att stänga av och på. Denna funktion är mycket praktiskt 

vid rengöring av fronter, för att spara el och skydda barn. 
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Ett integrerat utdragsstopp 
förhindrar att lådan öppnas av 
misstag och lådan kan stoppas i 
alla lägen. Foto: Hettich 

Handtagslöst är numera 
standard. Ett lätt tryck och lådan 
öppnar sig smidigt. Foto: Hettich 

InnoTech behöver inte 
kompletteras med några extra 
delar för att få handtagslösa 
fronter. Foto: Hettich 
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Hettich är världsledande inom beslag och komponenter för möbler 

och inredning. Hettichs kunder finns inom möbelindustri, 

möbelhandel och tillverkning. I Sverige och Norge säljs och 

marknadsförs produkterna av Hettich Skandinaviska AB. Hettich 

International har 5 800 medarbetare fördelade över de drygt 100 

länder där företaget finns representerat – alltid nära kunden. 

 

Allt du kan göra med InnoTech 
kan du göra handtagslöst. 
Foto: Hettich 

Innotech – lådsystem anpassat 
för moderna kök, vardagsrum, 
badrum och kontor. 
Foto: Hettich 


